



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

HK Hovedstaden P/S

Årsrapport for 2021

c/o HK Hovedstaden
Svend Aukens Plads 11
2300 København S
CVR-nr. 26 12 13 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022

Karina Mellerup
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	HK Hovedstaden P/S c/o HK Hovedstaden Svend Aukens Plads 11 2300 København S CVR-nr.: 26 12 13 02 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: København
Bestyrelse	Christian Grønnemark, formand René Knudsen, næstformand Dennis Alex Jørgensen Peter Jacques Jensen Sofie Berg Axelsen Ditte Gottlieb Bredahl
Direktion	Jesper Kampmann, direktør
Revision	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udleje HK Hovedstadens medlems- og kontorhus til HK Hovedstaden, herunder at udleje selskabets parkeringskælder i Myggenæsgade til HK Hovedstaden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 10.310.693, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 162.730.328.

Resultatet er som forventet i forhold til selskabets budgetopfølgning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et overskud efter renter og afskrivninger på ca. 16 mio. i 2022. Da selskabet er helejet af HK Hovedstaden, bør selskabets resultat vurderes i sammenhæng med selskabets ejer, herunder HK Hovedstadens udlejning til eksterne lejere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		19.479.838	19.098.879
Andre eksterne omkostninger		-366.909	-262.481
Bruttoresultat		19.112.929	18.836.398
Personaleomkostninger	1	-2.253.916	-2.159.758
Resultat før af- og nedskrivninger		16.859.013	16.676.640
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-683.708	-383.112
Resultat før finansielle poster		16.175.305	16.293.528
Vederlag komplementar		-40.000	-40.000
Finansielle indtægter		920.525	3.493.276
Finansielle omkostninger	2	-6.745.137	-4.271.654
Årets resultat		10.310.693	15.475.150
Foreslået udbytte		20.000.000	20.000.000
Overført resultat		-9.689.307	-4.524.850
		10.310.693	15.475.150



Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>280.750.421</u>	<u>280.157.633</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>280.750.421</u>	<u>280.157.633</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>280.750.421</u>	<u>280.157.633</u>
Andre tilgodehavender		279.177	285.770
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.241</u>	<u>97.143</u>
Tilgodehavender		<u>305.418</u>	<u>382.913</u>
Værdipapirer		<u>75.717.601</u>	<u>96.144.843</u>
Værdipapirer		<u>75.717.601</u>	<u>96.144.843</u>
Likvide beholdninger		<u>336.575</u>	<u>27.960</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>76.359.594</u>	<u>96.555.716</u>
Aktiver i alt		<u><u>357.110.015</u></u>	<u><u>376.713.349</u></u>



Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000.000	125.000.000
Overkurs ved emission		15.506.000	15.506.000
Overført resultat		42.224.328	51.913.635
		<u>-20.000.000</u>	<u>-20.000.000</u>
Egenkapital		<u>162.730.328</u>	<u>172.419.635</u>
Andre hensættelser		<u>380.711</u>	<u>375.550</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>380.711</u>	<u>375.550</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>184.456.249</u>	<u>188.085.415</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>184.456.249</u>	<u>188.085.415</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	3.729.868	3.687.098
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.017.459	9.209.220
Anden gæld		800.700	941.731
Deposita		<u>1.994.700</u>	<u>1.994.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.542.727</u>	<u>15.832.749</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>193.998.976</u>	<u>203.918.164</u>
Passiver i alt		<u>357.110.015</u>	<u>376.713.349</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000.000	15.506.000	51.913.635	-20.000.000	172.419.635
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Årets resultat	0	0	-9.689.307	20.000.000	10.310.693
Egenkapital 31. december 2021	125.000.000	15.506.000	42.224.328	-20.000.000	162.730.328

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.902.729	1.814.895
Pensioner	332.058	325.734
Andre omkostninger til social sikring	19.129	19.129
	2.253.916	2.159.758
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

	2021 kr.	2020 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.715.313	4.229.792
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.824	41.862
	6.745.137	4.271.654

3 Materielle anlægsaktiver	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	301.013.701
Tilgang i årets løb	1.276.498
Kostpris 31. december 2021	302.290.199
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	20.856.070
Årets afskrivninger	683.708
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	21.539.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	280.750.421

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	171.812.961	175.425.145
Mellem 1 og 5 år	12.643.288	12.660.270
Langfristet del	184.456.249	188.085.415
Inden for et år	3.729.868	3.687.098
	188.186.117	191.772.513

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Partnerselskabets værdipapirer er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med HK Hovedstaden.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 188,2 mio. kr, er afgivet pant i grunde og bygninger for 215,6 mio. kr. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger, hvori der er afgivet pant, udgør 280,7 mio. kr.

Der foreligger ejerpantebrev på kr. 150.000 til Grundejerforeningen Ny Tøjhus Kvarter.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Ejendommen har i regnskabsåret primært været udlejet til HK Hovedstaden.

Ejerforhold

HK Hovedstaden er hovedaktionær i selskabet.

HKH af 15. september 2015 ApS er komplementar i selskabet. Komplementaren hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets påhvilende forpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Knudsen

Næstformand

Serienummer: PID:9802-2002-2-443565842936

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-03-03 13:23:02 UTC

NEM ID 

Peter Jacques Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-841441880059

IP: 217.16.xxx.xxx

2022-03-03 14:56:59 UTC

NEM ID 

Dennis Alex Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-321883031058

IP: 217.16.xxx.xxx

2022-03-04 10:24:25 UTC

NEM ID 

Jesper Kampmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-318544746961

IP: 62.44.xxx.xxx

2022-03-07 12:09:00 UTC

NEM ID 

Ditte Gottlieb Bredahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-706799793479

IP: 217.16.xxx.xxx

2022-03-07 13:48:26 UTC

NEM ID 

Christian Grønnemark Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-839487523551

IP: 217.16.xxx.xxx

2022-03-09 13:23:54 UTC

NEM ID 

Sofie Berg Axelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-554293988083

IP: 217.16.xxx.xxx

2022-03-23 15:03:30 UTC

NEM ID 

Lars Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:53371914-RID:43377670

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-03-23 15:14:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35TZ0-DW8V8-PT0IV-QJBEL-PJXSE-70ZET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karina Hatting Mellerup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-547807327676

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-03-24 06:00:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35T2O-DW8V8-PT0IV-QJIBEL-PJXSE-70ZET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted:
<https://penneo.com/validate>